
ČTU - T.K. KAMZÍCI Brno http://kamzici.ctujm.cz · tk.kamzici.brno@seznam.cz 
 

Lípa sem, lípa tam – jednodenní výlet v okolí Rosic 
 

Termín: 26. září 2015 

Sraz: V sobotu 26.9.2015 8:15 hod ve vestibulu Hlavního nádraží Brno 

Odjezd: V sobotu 26.9.2015 8:39 hod vlakem z Hlavního nádraží Brno 

Návrat: V sobotu 26.9.2015 17:45 hod vlakem na Hlavní nádraží Brno 

Cena: 120 Kč (doprava, odměny pro děti, příp. vstupné) 

Přihlášky: Závazné přihlášení je nutné učinit vedoucímu akce nejpozději do středy 23.9. na 
schůzce, návratkou, smskou nebo emailem 

Stravování: Stravování z vlastních zásob, jen oběd bude společný. 

Program: Výlet v okolí Rosic, hry a soutěže za odměny. 

S sebou: 
Výbava na jednodenní výpravu. Šátek, uzlák, tužku a deníček. Dále především 
láhev s vodou, jídlo a pláštěnku. Všechny věci musí mít děti sbaleny do jednoho 
zavazadla, které budou schopni sami unést! 

Další 
vybavení: Kdo z nováčků má vlastní ešus a lžičku, vezměte s sebou. 

Vedoucí 
akce: Martin 'Smrky' Smrkal, tel: 721 932 010 

 
Poznámka:  Fotokopii průkazky zdr. poj. Prosím odevzdejte na srazu (kdo ještě neodevzdal). Návratku a poplatek za 

akci odevzdejte nejpozději na srazu. Veškerou výstroj musí mít děti sbalenou do jednoho zavazadla, které 
budou moci sami nést (cestou tam i zpět půjdeme pěšky s batohy na zádech!).  

 

Závazné přihlášení je nutné učinit návratkou, e-mailem či smskou do středy 23.9. 2015. 
 

Více info:   
Martin  Smrkal "Smrky".– 721 932 010, tk.kamzici.brno@seznam.cz  

http://kamzici.ctujm.cz 
 

 
Návratka výprava do Rosic 
 
Souhlasím, aby se  ................................................................................................................................ 
 
bydlištěm   ................................................................................................................................ 
 
rodné číslo   ............................................ telefon na rodiče   ...................................................... 
 
zúčastnil/a akce  Lípa sem, lípa tam – jednodenní výprava do Rosic 
 
Svým podpisem též stvrzuji, že své dítě nevybavím na žádnou akci (výlet či schůzku) zbytečnou elektronikou a cennostmi 
(mobilní telefon, mp3 přehrávač, fotoaparát, prsteny, řetízky, větší než doporučený obnos peněz apod.). Oddíl ČTU - T.K. 
KAMZÍCI Brno za tyto předměty nepřebírá jakoukoliv zodpovědnost. 
 
 Datum: …................................. 2015                     Podpis rodiče …................................. 


